
 

 

 
Výtahy Příbram s.r.o. – Servisní smlouva k výtahu, č. 127-S-2022 – str. 1 – 

 

  

 

SMLOUVA O BĚŽNÉM POZÁRUČNÍM SERVISU 
VÝTAHU č. 126-S / 2022 

dle zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník 
 

1 )  S m l u v n í  s t r a n y  
 

OBJEDNAVATEL:                                      Středisko sociálních služeb Prahy 13 

Zastoupený: RNDr. Jiřím Maškem, CSc., ředitelem střediska 

Adresa: Trávníčkova 1746/37, Stodůlky, 155 00 Praha 5 

IČ: 006 39 541 

DIČ:  

Číslo účtu-peněžní ústav:  Komerční banka, a.s., číslo účtu: 24731051/0100 

Kontaktní osoba:  RNDr. Jiří Mašek, CSc 

Telefon: +420 222 543 021 

E-mail: reditel@sssp13.cz 

 

 
ZHOTOVITEL:                                      PB-LIFT  CZ s.r.o. 

Zastoupený: Pavlem Scharhagem, jednatelem firmy 

Adresa: Gen. R. Tesaříka 135, 261 01 Příbram 

IČ: 02882256 

DIČ:  

Číslo účtu-peněžní ústav:  2800574757/2010  –  FIO banka, a.s., Příbram 
Telefon: +420 608 927 721 

E-mail: vytahy.pb@seznam.cz  

Servisní středisko:  Praha, Praha 4 – Kunratice, PSČ 148 00, Golčova 1 / 2  

Váš revizní technik a 

pohotovostní telefon: 

 
p. Bříza +420 727 849 001 

 

 

2 )  P ř e d m ě t  p l n ě n í  
 

1. Zhotovitel se zavazuje vykonávat pro objednavatele za podmínek stanovených touto 
smlouvou uvedený servis 1 ks, stávajících  

 

v následujících cenách a rozsahu: 
    

a) Provádění pravidelné revize (odborné prohlídky) výtahu v periodě každé 3 měsíce se 
zápisem do tzv. Knihy výtahu za cenu 4.440,- Kč / 1 ks / čtvrtletí 

b) Vyproštění osoby uvězněné v kabině výtahu do jedné hodiny v režimu 24 hod. denně – 
1.990,- Kč /1 zásah mimo pracovní dobu Zhotovitele 

Typ výtahu / zařízení:                                                        1 ks osobní výtah Orona X_15 v.č. 997/2021, 1.000 kg, 4 
stanice 

  

Adresa umístění zařízení:                                     Trávníčková 1746/37, Stodůlky, 155 00 Praha 5 



 

 

 
Výtahy Příbram s.r.o. – Servisní smlouva k výtahu, č. 127-S-2022 – str. 2 – 

 

  

c) Provádění nutných Odborných zkoušek výtahu v periodě 1 x za 3 roky, včetně vypracování 
protokolu za cenu dle v té době platného ceníku Zhotovitele  

d) Dopravné na místo práce ve výši 11,90 Kč / každý ujetý km / bez DPH (vždy počítáno 
z adresy Servisní středisko Praha 4, Golčova ul. ½, Praha 4-Kunratice) 
 
Opravy výtahu vyvolané vandalismem nebo nesprávnou obsluhou nebo opravy mimo záruku 
nebo po záruce budou účtovány v hodinové sazbě 770,- CZK/ započatá hodina/pracovník + 
případný materiál + případné cestovní náklady zhotovitele.  
Případný nástup zhotovitele na takto objednanou opravu je do 24 hodin od nahlášení 
požadavku v pracovní době zhotovitele (pracovní dny od 8.00 do 16.00 hod), nebude-li 
dohodnuto jinak. 
 
Servisní zásahy - poruchový stav: zhotovitel poskytne objednavateli pohotovostní službu  
24 hodin denně, s uvedením kontaktů k nahlášení poruchy a zahájení řešení, vč. odstranění 
této poruchy během následujícího pracovního dne po jejím nahlášení.  
Po zjištění důvodu poruchového stavu zašle zhotovitel objednavateli zprávu o příčině 
poruchového stavu a zároveň navrhne způsob odstranění. K odstranění musí dojít v co 
nejkratší technicky možné lhůtě nebo v náhradní lhůtě stanovené písemnou dohodou 
smluvních stran.  
V případě, že se jedná o poruchu, která nesouvisí s již provedenými servisními činnostmi, 
popř. zařízení nepodléhá záruce, předloží zhotovitel rovněž cenovou kalkulaci opravy. 
Případné práce a dodávky provede zhotovitel na základě potvrzení navrženého způsobu 
odstranění a kalkulace objednavatelem. 

 

3 )  P l a t n o s t  s m l o u v y  

 
1. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to na 60 měsíců od doby podpisu této smlouvy. 
2. Pokud žádná ze smluvních stran tuto smlouvu nevypoví do 3 měsíců před koncem platnosti 

této smlouvy, tak se platnost této smlouvy prodlužuje vždy o dobu, na kterou byla původně 
uzavřena.   

4 )  Z á r u k y  

 
1. Záruční lhůta je 12 měsíců na provedené práce a nový, dodaný materiál.  
2. Na ostatní provedené práce bez použití materiálu pak 6 měsíců. 

 

5 )  P l a t e b n í  p o d m í n k y  

 
1. Za plnění servisu uvedeného v bodě 2. bude zhotovitelem vystavena faktura vždy po 

provedení servisní služby uvedené v bodě 2 této smlouvy. 

2. Případná fakturace za další objednané služby bude provedena vždy na základě vystaveného 

protokolu nebo zakázkového listu.  

3. Faktury budou zasílány v listinné podobě poštou nebo elektronicky emailem na adresu 

objednavatele uvedenou v záhlaví této smlouvy. Faktura bude považována za „doručenou“ 

třetí den po odeslání faktury. Splatnost faktury je sjednána dohodou smluvních stran jako 14-

denní, případně jinak – bude uvedeno přímo na faktuře. 

4. Všechny uvedené ceny jsou bez zákonné DPH. 
5. K výsledné částce bude vždy na závěr připočítána aktuálně platná, zákonná výše DPH.  

 

6 )  O s t a t n í  u j e d n á n í  

 
1. Smlouvu je možné měnit nebo doplňovat pouze formou písemných dodatků.  
2. Zhotovitel si vyhrazuje právo jednostranné změny cen svých služeb, o této změně je však 

povinen vždy písemně informovat Objednavatele.  



 

 

 
Výtahy Příbram s.r.o. – Servisní smlouva k výtahu, č. 127-S-2022 – str. 3 – 

 

  

3. Objednavatel předem souhlasí s faktem, že jakýkoliv náhradní díl musí být objednán a 
zaplacen výrobci předem, a to ve výši 100% ceny výrobku a jeho dopravy.  
V případech nad 10.000,- Kč, může zhotovitel požadovat uhrazení zálohové platby za tento 
díl předem, formou takzvané zálohové faktury.  

4. Dodržení záručních podmínek a dohodnutých prohlídek zhotovitelem v termínech 
předepsaných platnou ČSN je podmíněno plněním podmínek této smlouvy ze strany 
objednavatele po celou dobu záruky. 

5. Odpovědnost za technický stav výtahu nese zhotovitel. Toto neplatí, odmítne-li objednavatel 
provést doporučení revizního technika zhotovitele uvedené v knize výtahu nebo 
protokolech z odborné zkoušky výtahu, nebo používá – li se výtah v rozporu s návodem 
k obsluze výtahu. 

6. Tato smlouva má tři strany textu a je provedena ve třech originálních vyhotoveních. 
 
 
 
 

V Praze 4 – Kunraticích, dne …………………………………… 
 

 
 

 
          Objednavatel:                                                                                    Zhotovitel: 

 
 
 
 
      ………………………………………………...                   ………………………….……………………………. 
 
 
 
 
 
 
 
      ………………………………………………...                   ………………………….……………………………. 
 
 


		2022-11-24T15:38:43+0100
	Jiří Mašek




